

JH Dyk ApS
Clausholmvej 27G, 8960 Randers

CVR-nr. 16 97 12 78

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

Carsten Hager Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Dyk ApS Clausholmvej 27G 8960 Randers
	Hjemmeside: www.jh-dyk.dk
	CVR-nr.: 16 97 12 78
	Stiftet: 23. april 1993
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Dyrgaard Henriksen Benjamin Andresen Carsten Hager Olsson
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af erhvervsmæssige dykkeropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.712.762 kr. mod 3.889.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 668.946 kr. mod 871.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.712.762	3.889.610
1 Personaleomkostninger	-2.759.704	-2.665.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.428	-92.270
Driftsresultat	875.630	1.132.200
Øvrige finansielle omkostninger	-17.709	-15.273
Resultat før skat	857.921	1.116.927
Skat af årets resultat	-188.975	-245.777
Årets resultat	668.946	871.150
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	675.000	1.050.000
Disponeret fra overført resultat	-6.054	-178.850
Disponeret i alt	668.946	871.150

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.558	165.986
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.558</u>	<u>165.986</u>
Deposita	44.175	44.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.175</u>	<u>44.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.733</u>	<u>210.161</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	671.515	295.108
Igangværende arbejder	0	182.978
Udskudte skatteaktiver	0	24.295
Periodeafgrænsningsposter	400.606	113.637
Tilgodehavender i alt	<u>1.072.121</u>	<u>616.018</u>
Likvide beholdninger	1.012.964	2.032.122
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.085.085</u>	<u>2.648.140</u>
Aktiver i alt	<u>2.217.818</u>	<u>2.858.301</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	615.484	621.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000	1.050.000
Egenkapital i alt	1.490.484	1.871.538
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57.716	0
Hensatte forpligtelser i alt	57.716	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.048	102.607
Selskabsskat	43.964	154.290
Anden gæld	516.606	729.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.618	986.763
Gældsforpligtelser i alt	669.618	986.763
Passiver i alt	2.217.818	2.858.301

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.819.480	1.724.916
Pensioner	930.000	930.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.224</u>	<u>10.224</u>
	<u>2.759.704</u>	<u>2.665.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		
